DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS- RONDÔNIA

AVISO DE ANULAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO

N°023/CPL/2024

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024.

Processo n° 265/SEMSAU/2024

OBEJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇO ESPECIALIZADO NA

REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS OFTALMOLÓGICOS ATENDER OS

USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE NO HOSPITAL MUNICIPAL FIORINDO

VICENSI CNES2744392 - CONVÊNIO Nº CNV/333/SESAU/PGE/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SERINGUEIRAS, com sede na Avenida Marechal

Rondon, nº 984, Centro, Seringueiras-RO, através do Departamento de Compras e Licitação

(DCL), TORNA PÚBLICO QUE O PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2024, TEVE A SUA

FASE EXTERNA ANULADA.

MOTIVO DA ANULAÇÃO: ILEGALIDADES APONTADAS pela empresa  INSTITUTO

OFTALMOLÓGICO DO BRASIL LTDA

Pelo presente, sintam-se todos notificados.

   Seringueiras - RO, 07 de junho de 2024.

______________________________________

 SÉRGIO VILMAR KNONER

PREGOEIRO OFICIAL

PORT. Nº016/GAB/PMS/2022

		2024-06-07T10:55:28-0400
	SERGIO VILMAR KNONER:55589740959